
1 
 

 

                                                                 
ДУМА ГОРОДСКОГО     ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                ШЕСТОЙ             СОЗЫВ 

_____________________________________________________________ 

Тринадцатое заседание 

 

РЕШЕНИЕ 

от  28 февраля  2013 г. № 13                                                                                                                                                          
г. Богданович 
        

О внесении изменений в Положение  

«О финансовом управлении администрации  

городского округа Богданович», утвержденное 

решением Думы от 28.10.2010 года  

№ 72 «Об учреждении функционального  

органа администрации городского округа  

Богданович – финансового управления 

администрации городского округа Богданович  

и утверждении положения о нем» 

 

В связи с изменением законодательства в сфере размещения заказов, 

руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных 

нужд», п.3 ст. 63 Устава городского округа Богданович, решением Думы 

городского округа Богданович от 27.12.2012 года № 93, в соответствии со ст. 

158, ст. 221 Бюджетного кодекса, Дума городского округа Богданович  

 

Р Е Ш И Л А: 
1. Внести следующие изменения в Положение «О финансовом 

управлении администрации городского округа Богданович», утвержденное 

решением Думы от 28.10.2010 года № 72 «Об учреждении функционального 

органа администрации городского округа Богданович – финансового 

управления администрации городского округа Богданович и утверждении 

положения о нем»: 

1.1. Пункт 7 главы 2 Положения дополнить п.п. 10 в следующей 

редакции: 

«10) осуществление контроля в сфере размещения муниципального заказа 

для нужд городского округа Богданович в пределах своей компетенции.»; 

1.2. Пункт 8 главы 2 Положения дополнить п.п. 14 в следующей 



2 
 

редакции: 

«14) осуществляет контроль в сфере размещения муниципального заказа 

для нужд городского округа Богданович в пределах своей компетенции.»; 

1.3. Пункт 12 главы 3 Положения изложить в новой редакции: «12. 

Структура и штатная численность работников Управления утверждаются 

главой ГО Богданович.». 

2. Опубликовать настоящее решение в МАУ «Редакция газеты 

«Народное слово». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике 

(Гребенщиков В.П.). 

 

 

Глава городского округа                                                       В.А. Москвин 

 

Председатель Думы                                                                   В.П. Гребенщиков 


